
ORARIO IN VIGORE DAL 07 GENNAIO 2025 AL 06 GIUGNO 2025

342 Portomaggiore - Voghiera - Ferrara
DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)

Note A B A A C A D C A
FIORANA 06:19
ARGENTA 07:37 07:45
BANDO 06:26 07:45 07:45 07:53 07:53
PORTOVERRARA 06:36 07:55 08:03
PORTOMAGGIORE SCUOLE 05:50 06:41 06:41 08:00 08:02 08:03 08:10 10:30 13:10 14:05 16:30 17:50
PORTOMAGGIORE 05:51 06:42 08:01 08:03 08:04 08:11 10:31 13:11 14:06 16:31 17:51
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 05:54 06:45 08:04 08:07 10:34 13:14 14:09 16:34 17:54
FAGGIOLA 05:56 06:47 08:06 08:09 10:36 13:16 14:11 16:36 17:56
MAIERO 06:00 06:51 08:10 08:13 10:40 13:20 14:15 16:40 18:00
SANDOLO 06:02 06:53 08:12 08:15 10:42 13:22 14:17 16:42 18:02
BIVIO VERGINESE 06:04 06:55 08:14 08:17 10:44 13:24 14:19 16:44 18:04
GAMBULAGA 06:07 06:58 08:17 08:20 10:47 13:27 14:22 16:47 18:07
RUNCO 06:09 07:00 08:19 08:22 10:49 13:29 14:24 16:49 18:09
VOGHIERA 06:13 07:03 07:04 08:23 08:26 10:53 13:33 14:28 16:53 18:13
VOGHENZA 06:15 07:05 07:06 08:25 08:28 10:55 13:35 14:30 16:55 18:15
GUALDO 06:19 07:09 07:10 08:29 08:32 10:59 13:39 14:34 16:59 18:19
DUCENTOLA 06:22 07:13 08:32 08:35 11:02 13:42 14:37 17:02 18:22
CONA CHIESA 06:26 07:15 07:17 08:36 08:39 11:06 13:46 14:41 17:06 18:26
CONA 06:27 07:17 07:18 08:37 08:40 11:07 13:47 14:42 17:07 18:27
OSPEDALE DEGENZE 06:32 08:42 08:45 14:47
COCOMARO DI CONA 06:35 07:20 07:21 08:45 08:48 11:10 13:50 14:50 17:10 18:30
COCOMARO DI CONA KM4 06:35 07:20 07:21 08:45 08:48 11:10 13:50 14:50 17:10 18:30
LA PUNTA 06:36 07:21 07:22 08:46 08:49 11:11 13:51 14:51 17:11 18:31
CITTA DEL RAGAZZO 06:37 07:22 07:23 08:47 08:50 11:12 13:52 14:52 17:12 18:32
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:38 07:23 07:24 08:48 08:51 11:13 13:53 14:53 17:13 18:33
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 06:39 07:24 07:25 08:49 08:52 11:14 13:54 14:54 17:14 18:34
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 06:41 07:26 07:27 08:51 08:54 11:16 13:56 14:56 17:16 18:36
S. MAURELIO [240] 06:42 07:27 07:28 08:52 08:55 11:17 13:57 14:57 17:17 18:37
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:43 07:28 07:29 08:53 08:56 11:18 13:58 14:58 17:18 18:38
DARSENA 06:48 07:35 08:59 09:02 11:24 14:04 15:04 17:24 18:44
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:51 07:39 09:03 09:06 11:28 14:08 15:08 17:28 18:48
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:54 07:42 09:06 09:09 11:31 14:11 15:11 17:31 18:51

A : Corsa Scolastica.
B : Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.
C : Corsa Scolastica. Termina a Portomaggiore. A Portomaggiore Ospedale coincidenza per Ferrara.
D : Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.
Note:  In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore
16:30 alle ore 19:30.
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ORARIO IN VIGORE DAL 07 GENNAIO 2025 AL 06 GIUGNO 2025

342 Portomaggiore - Voghiera - Ferrara
SABATO (FERIALE)

Note A B A C A C A A
FIORANA 06:19
ARGENTA 07:37 07:45
BANDO 06:26 07:45 07:45 07:53 07:53
PORTOVERRARA 06:36 07:55 08:03
PORTOMAGGIORE SCUOLE 05:50 06:41 06:41 08:02 08:03 08:10 10:30 13:10 14:05 16:30
PORTOMAGGIORE 05:51 06:42 08:03 08:04 08:11 10:31 13:11 14:06 16:31
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 05:54 06:45 08:07 10:34 13:14 14:09 16:34
FAGGIOLA 05:56 06:47 08:09 10:36 13:16 14:11 16:36
MAIERO 06:00 06:51 08:13 10:40 13:20 14:15 16:40
SANDOLO 06:02 06:53 08:15 10:42 13:22 14:17 16:42
BIVIO VERGINESE 06:04 06:55 08:17 10:44 13:24 14:19 16:44
GAMBULAGA 06:07 06:58 08:20 10:47 13:27 14:22 16:47
RUNCO 06:09 07:00 08:22 10:49 13:29 14:24 16:49
VOGHIERA 06:13 07:03 07:04 08:26 10:53 13:33 14:28 16:53
VOGHENZA 06:15 07:05 07:06 08:28 10:55 13:35 14:30 16:55
GUALDO 06:19 07:09 07:10 08:32 10:59 13:39 14:34 16:59
DUCENTOLA 06:22 07:13 08:35 11:02 13:42 14:37 17:02
CONA CHIESA 06:26 07:15 07:17 08:39 11:06 13:46 14:41 17:06
CONA 06:27 07:17 07:18 08:40 11:07 13:47 14:42 17:07
OSPEDALE DEGENZE 06:32
COCOMARO DI CONA 06:35 07:20 07:21 08:43 11:10 13:50 14:45 17:10
COCOMARO DI CONA KM4 06:35 07:20 07:21 08:43 11:10 13:50 14:45 17:10
LA PUNTA 06:36 07:21 07:22 08:44 11:11 13:51 14:46 17:11
CITTA DEL RAGAZZO 06:37 07:22 07:23 08:45 11:12 13:52 14:47 17:12
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:38 07:23 07:24 08:46 11:13 13:53 14:48 17:13
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 06:39 07:24 07:25 08:47 11:14 13:54 14:49 17:14
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 06:41 07:26 07:27 08:49 11:16 13:56 14:51 17:16
S. MAURELIO [240] 06:42 07:27 07:28 08:50 11:17 13:57 14:52 17:17
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:43 07:28 07:29 08:51 11:18 13:58 14:53 17:18
DARSENA 06:48 07:35 08:57 11:24 14:04 14:59 17:24
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:51 07:39 09:01 11:28 14:08 15:03 17:28
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:54 07:42 09:04 11:31 14:11 15:06 17:31

A : Corsa Scolastica.
B : Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.
C : Corsa Scolastica. Termina a Portomaggiore. A Portomaggiore Ospedale coincidenza per Ferrara.
Note:  In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore
16:30 alle ore 19:30.
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ORARIO IN VIGORE DAL 07 GENNAIO 2025 AL 06 GIUGNO 2025

342 Ferrara - Voghiera - Portomaggiore - Argenta
DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)

Note A D E E B A A A F F
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:57 06:57 10:27 10:27 12:37 13:32 14:37 16:30 17:35 18:55
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:00 07:00 10:30 10:30 12:40 13:35 14:40 16:33 17:38 18:58
VIALE VOLANO 07:04 07:04 10:34 10:34 12:44 13:39 14:44 16:37 17:42 19:02
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:09 07:09 10:39 10:39 12:49 13:44 14:49 16:42 17:47 19:07
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:10 07:10 10:40 10:40 12:50 13:40 13:45 14:50 16:43 17:48 19:08
S. MAURELIO [240] 07:11 07:11 10:41 10:41 12:51 13:41 13:46 14:51 16:44 17:49 19:09
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 07:11 07:11 10:41 10:41 12:51 13:41 13:46 14:51 16:44 17:49 19:09
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 07:13 07:13 10:43 10:43 12:53 13:43 13:48 14:53 16:46 17:51 19:11
BIVIO S. BARTOLO [624] 07:14 07:14 10:44 10:44 12:54 13:44 13:49 14:54 16:47 17:52 19:12
CITTA DEL RAGAZZO 07:17 07:17 10:47 10:47 12:57 13:47 13:52 14:57 16:50 17:55 19:15
LA PUNTA 07:17 07:17 10:47 10:47 12:57 13:47 13:52 14:57 16:50 17:55 19:15
COCOMARO DI CONA KM4 07:18 07:18 10:48 10:48 12:58 13:48 13:53 14:58 16:51 17:56 19:16
COCOMARO DI CONA 07:19 07:19 10:49 10:49 12:59 13:49 13:54 14:59 16:52 17:57 19:17
OSPEDALE DEGENZE 07:22 07:22 10:52 13:02 16:55 18:00
CONA 07:27 07:27 10:57 10:52 13:07 13:52 13:57 15:02 17:00 18:05 19:20
CONA CHIESA 07:27 07:27 10:57 10:52 13:07 13:52 13:57 15:02 17:00 18:05 19:20
DUCENTOLA 07:32 07:32 11:02 10:57 13:12 13:57 14:02 15:07 17:05 18:10 19:25
GUALDO 07:37 07:37 11:07 11:02 13:17 14:03 14:07 15:12 17:10 18:15 19:30
VOGHIERA 07:43 07:43 11:13 11:08 13:23 14:07 14:13 15:18 17:16 18:21 19:36
BELRIGUARDO 07:43 07:43 11:13 11:08 13:23 14:07 14:13 15:18 17:16 18:21 19:36
RUNCO 07:47 07:47 11:17 11:12 13:27 14:11 14:17 15:22 17:20 18:25 19:40
GAMBULAGA 07:49 07:49 11:19 11:14 13:29 14:13 14:19 15:24 17:22 18:27 19:42
GAMBULAGA CIMITERO 07:50 07:50 11:20 11:15 13:30 14:20 15:25 17:23 18:28 19:43
BIVIO VERGINESE 07:51 07:51 11:21 11:16 13:31 14:21 15:26 17:24 18:29 19:44
MAIERO 07:56 07:56 11:26 11:21 13:36 14:26 15:31 17:29 18:34 19:49
FAGGIOLA 07:59 07:59 11:29 11:24 13:39 14:29 15:34 17:32 18:37 19:52
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 08:02 08:02 11:32 11:27 13:42 14:32 15:37 17:35 18:40 19:55
PORTOMAGGIORE SCUOLE 08:03 08:03 11:33 11:28 13:43 13:45 14:33 15:38 16:30 17:36 18:41 19:56
PORTOMAGGIORE 08:04 11:34 11:29 13:44 13:46 14:34 14:36 15:39 15:41 16:31 17:37 18:42 19:57
PORTOVERRARA 13:51 14:41 15:46 16:36
BANDO 13:57 13:58 16:42 16:43
ARGENTA 14:05 16:50

A : Corsa Scolastica.
B : Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.
D : Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.
E : Corsa Scolastica. La corsa prosegue come linea 344 Argenta - Anita ed effettua coincidenza per S. Nicolo - S. Maria Codifiume.
F : Si effettua il Mercoledì. Corsa Scolastica. La corsa prosegue come linea 344 Argenta - Lavezzola - Anita.
Note:  In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore
16:30 alle ore 19:30.
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ORARIO IN VIGORE DAL 07 GENNAIO 2025 AL 06 GIUGNO 2025

342 Ferrara - Voghiera - Portomaggiore - Argenta
SABATO (FERIALE)

Note E E B A A A
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:57 10:27 12:37 13:32 14:37 17:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:00 10:30 12:40 13:35 14:40 17:38
VIALE VOLANO 07:04 10:34 12:44 13:39 14:44 17:42
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:09 10:39 12:49 13:44 14:49 17:47
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:10 10:40 12:50 13:40 13:45 14:50 17:48
S. MAURELIO [240] 07:11 10:41 12:51 13:41 13:46 14:51 17:49
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 07:11 10:41 12:51 13:41 13:46 14:51 17:49
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 07:13 10:43 12:53 13:43 13:48 14:53 17:51
BIVIO S. BARTOLO [624] 07:14 10:44 12:54 13:44 13:49 14:54 17:52
CITTA DEL RAGAZZO 07:17 10:47 12:57 13:47 13:52 14:57 17:55
LA PUNTA 07:17 10:47 12:57 13:47 13:52 14:57 17:55
COCOMARO DI CONA KM4 07:18 10:48 12:58 13:48 13:53 14:58 17:56
COCOMARO DI CONA 07:19 10:49 12:59 13:49 13:54 14:59 17:57
OSPEDALE DEGENZE 07:22 13:02 18:00
CONA 07:27 10:52 13:07 13:52 13:57 15:02 18:05
CONA CHIESA 07:27 10:52 13:07 13:52 13:57 15:02 18:05
DUCENTOLA 07:32 10:57 13:12 13:57 14:02 15:07 18:10
GUALDO 07:37 11:02 13:17 14:03 14:07 15:12 18:15
VOGHIERA 07:43 11:08 13:23 14:07 14:13 15:18 18:21
BELRIGUARDO 07:43 11:08 13:23 14:07 14:13 15:18 18:21
RUNCO 07:47 11:12 13:27 14:11 14:17 15:22 18:25
GAMBULAGA 07:49 11:14 13:29 14:13 14:19 15:24 18:27
GAMBULAGA CIMITERO 07:50 11:15 13:30 14:20 15:25 18:28
BIVIO VERGINESE 07:51 11:16 13:31 14:21 15:26 18:29
MAIERO 07:56 11:21 13:36 14:26 15:31 18:34
FAGGIOLA 07:59 11:24 13:39 14:29 15:34 18:37
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 08:02 11:27 13:42 14:32 15:37 18:40
PORTOMAGGIORE SCUOLE 08:03 11:28 13:43 13:45 14:33 15:38 18:41
PORTOMAGGIORE 11:29 13:44 13:46 14:34 14:36 15:39 15:41 18:42
PORTOVERRARA 13:51 14:41 15:46
BANDO 13:57 13:58
ARGENTA 14:05

A : Corsa Scolastica.
B : Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.
E : Corsa Scolastica. La corsa prosegue come linea 344 Argenta - Anita ed effettua coincidenza per S. Nicolo - S. Maria Codifiume.
Note:  In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore
16:30 alle ore 19:30.
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